INDICAÇÃO: 034/15

VEREADOR HENRIQUE PIVATTO

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria de Obras, sejam feitos reparos com urgência em frente à Loja e Mercado Fin na localidade de Linha Marechal Floriano Alta.

Roca Sales, 12 de novembro de 2015.

____________________________

Henrique Pivatto

Vereador

JUSTIFICATIVA

A indicação justifica-se, pois existem calçamento e ponte de concreto naquele local, porém a Secretaria de Obras cobriu com terra os referidos locais deixando dessa forma intransitável.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2015.

______________________________

Henrique Pivatto

Vereador